## Tertius.

**R**ex dauid senu erat. habebatqz etatis pluimos dies. Cumqz eo, piret vestibz no calefiebat: qua ppber serui eius quandam suna mite abisaag noie adolescentiam virginem pulcherrimam de cunctis filiabus israhel quesuerunt ad hoc ut staret coram eo. et foueret eum. dormiretqz cum eo et calefaceret. ipse vero rex in sinu puelle dormiret. ipsa autem eidem per oia ministraret sibi. et eam adduxerunt. Adducta igit ad regem oia permis sa fecit. et quouis ipsa rex diligenter ipaz tu carnaliter non cognovit. **R**ex iste significat christum quem scilicet etatis habebat pluimos dies: qui fuit dicas michaeel v. egressus ei a diebus etermitatis. qui tamen dato quod multis vestibus. et multis scutis bonis opibus a principio opiretur nunquam tamen abhuc per caritatis monendum ad assumptionem carnis calefiebat quo usque per omnes fines israhel vero erete pulchrior et mundior scilicet abisaag que interpretatur patris incedium. sunamitis que interpretatur mortificata et beneficiata. et vero maria que scilicet istum dominum prem et creatorum suum per caritatem incedit et se per primas et humilitatem mortificavit que sibi diuinitus fuit quesita et ad eum obsequium ordinata. Ista enim coram eo stetit per orationem: sibi ministravit per subjectionem: ipsum fouit

per deuocationem: cum ipso dormiuit per contemplacionem. et sic eum calefecit per dilectionem et hoc instanti per eum inclinavit ad beatam incarnationem. **I**sta igit ppter abisaag i. patris incedium dicta fuit quod patrem suum deum per amorem incedium instanti calefecit per ipsum regem celestem et dei filium in sinu suo. i. in utero vaginali per beatam incarnationem dormire et reclinare coegerit et abs quod hoc per carnaliter cognosceretur in seipso deum hominem et hominem deum fecit. **I**deo bene dicit in psalmis Audi filia et vide. Et infra. **C**oncupiuit rex decorum tuum: quoniam ipse est dominus deus tuus. **V**el applica ad qualibet virginem vel qualibet animam que scilicet ad dei ministerium et servitium eligitur et ad standum coram eo in religione vel in ecclesia ordinatur. quia scilicet ista debet eum per deuocionem fouere et per caritatem consolari et ad dormendum et quiescendum per gratiam in sinu conscientie debet eum per bona opera inclinare. **V**irgo tamen integra mente et corpore semper debet manere. et castitatem perpetuam seruare et custodire. **S**eunda. ad corinthios decimo. **D**espondi vos vni viro virginem castam exhibere christo. **A**domas senior inter filios dauid eleuabatur dicens. Ego regnabo feci quod sibi currus et equites. et confederatus est cum ioab priuape et abiathar sacdote. victimas

# Regnū.

yminolauit. filios regis et mul-  
tos de populo ad cōiuuiū voca-  
uit. et se regem esse et vocari abs-  
q; mandato a scientia patris sui  
tunc temporis ordiauit: deo tñ  
ordināte contrarium factū est.  
quia scz ipso cum suis cōiuuiū  
celebrante frater suis salomon  
iunior qui ab ipso vocatus non  
fuerat. mediante int̄cessione ma-  
tris sue bethsabee et nathā pro-  
phete a sadoch sacerdotis quo<sup>s</sup>  
eciam contempnit adomias. per  
ipsum dauid in regem fuit sub-  
limatus et super mulā regis po-  
fitus et in sion in regē p sadoch  
sacerdote inūctus in throno da-  
uid cū magno gaudio constitu-  
t? Salomō ei m̄rēz suā sadoch  
et nathā a totū robur ex̄citus se  
cū habuit. et iō regnū a prē ci-  
ci? ipetrauit: Adoias vero et cōui-  
ue sui audito q; aliis regnabat  
fugerūt. et sic regni ambicio et  
cōiuuiū leticia in tristiciā v̄se fue-  
rūt. Illud potest applicari ex-  
emplariter cōtra ambiciosos. q;  
scz contra voluntatem dauid dei  
regna. i. prelaturas officia et be-  
neficia ambiunt. et ad finem q;  
ipsa cīcius obtineāt ioab abia-  
thar. i. principes et prelatos si-  
bi cōfederant et adiungūt. Festa  
et cōiuuiā celebrant. et se regnū  
et regimen obtenturos opinan-  
tur et credunt. De salomone v̄o  
sapiente a de nathan propheta  
et de sadoch sacerdote et de psō-  
nis sapientibus et sanctis pro-

phetis et deum colentib; nō cu-  
rantes. ipsos non aduocant sed  
repellunt. Verum sepe fit q; sa-  
lomon pacificus filius dauid iu-  
nior. i. aliqua simplex persona in-  
ter alias iunior de qua scz non  
sperabatur et qui ad regnū et p-  
laturam non machinabatur. q;  
scz habet pro se matrem. i. v̄gi-  
nem gloriosam: robur exercit?  
· i. martires. nathan propheta;  
et sadoch sacerdotem. i. pphe-  
tas et confessores. Istis mediā  
tib; a patre dauid. deo suo in re-  
gem prelatum a superiorē eli-  
gitur gracia dei inungitur. et in  
throno seu cathedra idest i dig-  
nitate officio vel beneficio collo-  
catur. Alius vero qui omnino spe-  
rabat. repellitur ita q; eius festa  
et cōiuuiā in tristiciā cōuertū-  
tur. Ideo bene dicitur eccī. xi. q;  
multi potentes oppressi sunt va-  
lide et insuscipibil portabat dy-  
adema. Illud enim quādo q; fit  
q; qui minus supbit et ambit.  
et minus sperat obtinet: magis  
vero sperans et ambiens super-  
sedet. Vel illud allega sic q; ado-  
ias qui preoccupauit regnāe. fu-  
it priuatus regno. salomon v̄o  
qui exspectabat ad regnum fuit  
assumptus. bonos et malos sig-  
nificant. Quia scilicet mali qui  
nunc regnaē volunt et intendūt  
ato post mortem mundi regno  
priuantur. boni vero qui patien-  
ter exspectant. ad celi regna po-  
stea promouentur. Bene igitur